
ZARZĄDZENIE NR 90.2021 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie ustanowienia Konsultanta Społecznego Burmistrza Drezdenka do spraw młodzieży. 

Na podstawie art.30 ust 1 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2021 r., poz.1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Macieja Kudra-Bartkowiak Konsultantem Społecznym Burmistrza Drezdenka do 
spraw młodzieży, zwanego dalej Konsultantem. 

§ 2. 2. Do zadań Konsultanta należy: 

1) inicjowanie, monitorowanie i uczestnictwo w działaniach Gminy Drezdenko na rzecz młodzieży; 

2) współpraca ze szkołami, organizacjami pozarządowymi, stowarzyszeniami i innymi podmiotami 
działającymi na terenie Gminy Drezdenko na rzecz młodzieży; 

3) zajmowanie stanowiska w sprawie projektów aktów prawnych organów gminy dotyczących młodzieży, 
w tym możliwość przedkładania propozycji rozwiązań alternatywnych; 

4) promowanie i przekazywanie informacji dotyczących działań i inicjatyw organów gminy obejmujących 
młodzież; 

5) pełnienie roli łącznika między Burmistrzem Drezdenka a środowiskiem młodzieży. 

§ 3. 3. Konsultant pełni funkcję społecznie, do odwołania. 

§ 4. 4. Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Drezdenku oraz kierownicy jednostek 
organizacyjnych gminy zobowiązani są do współpracy i pomocy Konsultantowi, w zakresie zadań określonych 
w niniejszym zarządzeniu. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7448CD-1531-4281-A958-24B455D67213. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


